
Pionýři
na křižovatce
Právě teď se rozhoduje o tom, jak v příštích 
letech porostou nejnadějnější české firmy

Obsah

03 Editorial 
06 Citáty
08 Ozvěny
09 Slíva /  Komentáře

Hra duchů
Kluby v nejlepších fotbalových ligách světa 
jsou na pokraji bankrotu. Zachránit je mají 

zápasy před prázdnými tribunami

Lavinové efekty
Teď už skutečně jde jen o dny a týdny, 
kdy je třeba, aby stát pomohl firmám 
či nejohroženějším domácnostem, 

říká člen NERV a poradce 
krizového štábu Štěpán Jurajda f -

Smrtící zelený sen

36
V době koronavirové může lpění na bezuhlíkové 

budoucnosti Evropu potopit stejně 
jako zbrojení Sovětský svaz

Nebij kočku.
Krysy všechno sežerou

10 Pionýři na křižovatce

16 Miliardy zůstanou doma 
16 Penta se zbavuje kanceláří 
16 Kostarický ráj 
18 Hra duchů
24 Chytrá karanténa bez chytrých dat
25 Chci dovolenou. Enter
26 Až do konce
28 Financial Times: Totální uzemnění 
32 Rozhovor: Lavinové efekty

36 Smrtící zelený sen
39 Negativní teritorium
40 Nebij kočku. Krysy všechno sežerou 
44 La Degù to go
46 Díky za sídliště /  Technologie
47 Káva s Petrem Vavrysem
48 Personalizuj a gamifikuj
50 Společnost
51 Lidé a podniky
52 Nekrolog: Z New Yorku do středověku

Rakousko

Při výročí černobylské tragédie z oblasti zase stoupá dým


